5 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור הנאשם עבירת רכוש או אלימות מסוג עוון.
7. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ שלא לעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו ממאסר כל עבירת רכוש או אלימות.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/3.

**זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

**ניתנה והודעה היום ל' כסלו תשע"ה, ה' 22/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**חגי טרסי , שופט**

הוקלד על ידי סופיה עטיה